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2018  Arpal Umbria ELIO BICCINI BCCLEI57B12G478Y Perugia INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 03/10/2018 03/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FABRIZIO PONTI PNTFRZ67M17D653A Foligno INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 03/10/2018 03/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SERENELLA FERRAMOSCHE FRRSNL66P51L216S Torgiano UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 03/10/2018 03/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Annamaria Vallarelli VLLNMR63B58G478A Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 03/10/2018 03/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria PATRIZIA PAGLIOCHINI PGLPRZ65P66D653F Foligno .FORM FOLIGNO 03226650541 COMMISSIONI 04/10/2018 05/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Marta Siena SNIMRT71L58G478O Perugia .FORM FOLIGNO 03226650541 COMMISSIONI 04/10/2018 05/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ANTONINO BOFFA BFFNNN58E10G942C Potenza SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria MARCO ANGELI NGLMRC74D24G478C Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria CRISTINA FARABBI FRBCST67R49G478D Perugia INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SELENIO CANESTRELLI CNSSLN67E26G478Y Perugia INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ALESSANDRO CRISTALLINI CRSLSN74L04G478P Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 08/10/2018 09/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria PATRIZIA PAGLIOCHINI PGLPRZ65P66D653F Foligno ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 08/10/2018 09/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria CARALA COLLESI CLLCRL62P61C745Z Città di CastelloFORM&JOB S.R.L. 01470950559 COMMISSIONI 09/10/2018 10/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SERENELLA BARBAROSSA BRBSNL68B43D653A Foligno FORM&JOB S.R.L. 01470950559 COMMISSIONI 09/10/2018 10/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria PAOLO SERENI SRNPLA67E26G478B Perugia Fondazione Hallgarten-Franchetti Centro Studi Villa Montesca 02513400545 COMMISSIONI 09/10/2018 09/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Fabio Bocci BCCFBA74L20G478D Perugia Fondazione Hallgarten-Franchetti Centro Studi Villa Montesca 02513400545 COMMISSIONI 09/10/2018 09/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ROBERTA ASCANI SCNRRT63E60A439P Arrone CONFARTIGIANTERNI SCARL 00787780550 COMMISSIONI 10/10/2018 10/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ELIO BICCINI BCCLEI57B12G478Y Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 10/10/2018 11/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Fabio Moretti MRTFBA71P04L117J Terni ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 10/10/2018 11/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria MARCO ANGELI NGLMRC74D24G478C Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 11/10/2018 12/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Gabriele Sacchetti SCCGRL64E16G478Z Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 11/10/2018 12/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ELISABETTA VOLPI VLPLBT66P63H501H Roma SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 15/10/2018 15/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SERENELLA FERRAMOSCHE FRRSNL66P51L216S Torgiano SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 15/10/2018 15/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ROBERTA GUBBIOTTI GBBRRT65B56G478L Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 15/10/2018 16/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria MARCO ANGELINI NGLMRC59C04E975D Marsciano ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 15/10/2018 16/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SPARTACO MONTANUCCI MNTSRT65E12D786M Umbertide ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 15/10/2018 16/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria CRISTINA FARABBI FRBCST67R49G478D Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 15/10/2018 16/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria STEFANO FELIGIONI FLGSFN56R05D786K Umbertide SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 16/10/2018 17/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Fabio Bocci BCCFBA74L20G478D Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 16/10/2018 17/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ANTONINO BOFFA BFFNNN58E10G942C Potenza ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 17/10/2018 18/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FRANCA SPONTICCIA SPNFNC62P45C745R Città di CastelloASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 17/10/2018 18/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SELENIO CANESTRELLI CNSSLN67E26G478Y Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 18/10/2018 19/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FRANCESCO GIOVAGNONI GVGFNC66B04G478T Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 18/10/2018 19/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria GRAZIELLA BATTAGLINI BTTGZL57H62G308X Panicale NUOVA FORMAZIONE 02161770710 COMMISSIONI 19/10/2018 19/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria VALERIA MORELLI MRLVLR79D41L117R Terni NUOVA FORMAZIONE 02161770710 COMMISSIONI 19/10/2018 19/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria DANIELA ARCANGELI RCNDNL72B46L188K Todi ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 22/10/2018 23/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria MARUSCA CECCARINI CCCMSC72R58E975E Marsciano ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 22/10/2018 23/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria CATIA GENNARI GNNCTA55A47L117D Terni ARIS Formazione e Ricerca soc. coop 01676910548 COMMISSIONI 24/10/2018 24/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria DEBORA MASCI MSCDBR69E45L117K Terni ARIS Formazione e Ricerca soc. coop 01676910548 COMMISSIONI 24/10/2018 24/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FABRIZIO PONTI PNTFRZ67M17D653A Foligno ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 24/10/2018 25/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria CINZIA MARCONI MRCCNZ74M64G478A Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA 02038700544 COMMISSIONI 24/10/2018 25/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ALESSIA TOFANETTI TFNLSS71E52D653R Foligno UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 24/10/2018 24/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria ROBERTA GUBBIOTTI GBBRRT65B56G478L Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 24/10/2018 24/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria STEFANO FELIGIONI FLGSFN56R05D786K Umbertide SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 29/10/2018 29/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SPARTACO MONTANUCCI MNTSRT65E12D786M Umbertide SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 29/10/2018 29/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FRANCESCO GIOVAGNONI GVGFNC66B04G478T Perugia INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 30/10/2018 30/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Fabio Moretti MRTFBA71P04L117J Terni INMETODO S.R.L. 00643470552 COMMISSIONI 30/10/2018 30/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria Marta Siena SNIMRT71L58G478O Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 30/10/2018 31/10/2018 300,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria FLAVIO SORBOLINI SRBFLV58T09G478A Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI 02200780548 COMMISSIONI 30/10/2018 31/10/2018 240,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria elisabetta liurni LRNLBT61M44L117R Terni CONFARTIGIANTERNI SCARL 00787780550 COMMISSIONI 10/10/2018 10/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria STEFANO FELIGIONI FLGSFN56R05D786K Umbertide SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 150,00 www.arpalumbria.it  

2018  Arpal Umbria SPARTACO MONTANUCCI MNTSRT65E12D786M Umbertide SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 COMMISSIONI 05/10/2018 05/10/2018 120,00 www.arpalumbria.it  
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